
UCHWAŁA NR XLIII/308/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/293/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się kwotę pomocy finansowej. Po dokonanych zmianach § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie.

„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu w roku 2018 w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - Sowiny na odcinku od km 
0+000 do km 0+600 na długości 0,600 km” w łącznej kwocie 289.467,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C67B6DC9-EAE4-4189-BE91-5F055D6E4129. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiatowy Zarząd Dróg w Rawiczu pismem PZD.DT.0423.1.2018 z dnia 05.06.2018 r. przedstawił

informację o najkorzystniejszej ofercie jaka została wyłoniona w postępowaniu przetargowym na realizację

zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - Sowiny na odcinku od km 0+000 do kma

0+600 km". Najkorzystniejsza oferta jest na kwotę 571.933,92 zł + 7.000,00 zł (koszty nadzoru) =

578.933,92 zł. Zadanie zaplanowano na kwotę 500.000,00 zł. W związku z tym konieczne jest zwiększenie

środków o kwotę 78.934,00 zł celem realizacji zadania i podpisania umowy z wykonawcą.

Id: C67B6DC9-EAE4-4189-BE91-5F055D6E4129. Uchwalony Strona 1




